東北ブロック協議会                       2024年 4月 15日

県士会会員

各位

第 42回東北理学療法学術大会

大 会 長 岩月 宏泰

準備委員長 漆畑 俊哉

リリース情報

第 42回東北理学療法学術大会の演題募集期間に関する再延長のお知らせ

第 7報

謹啓 陽春の候、皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素よ

り格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

「第 42回東北理学療法学術大会」の演題登録期限は昨日 14時となっていましたが、関

係各所と調整を図り、本大会準備委員会では演題募集期間の再延長を決定しました。

関係者の皆さまに於かれましては友人・知人に演題登録への積極的なお声掛けを賜りま

すよう、重ねてお願い申し上げます。

謹白

1．会 期 2024年 9月 7日（土）、8日（日）の 2日間

2．会 場 青森県立保健大学内（〒030-0947 青森県青森大字浜館間瀬 58-1）

3．演題募集期間

2024年 3 月 7 日（木）14 時～ 4 月 21日（日）14 時まで

4．演 題 種 別 一般演題および症例報告

5．発 表 形 式 現地での口述およびポスター発表（発表形式は準備委員会で後日指定

させて頂きます。予めご了承ください。）

6．演題募集要綱：大会ホームページ内に掲載

(https://tohoku.pt-congress.net/home-page/web)

演題募集に関するお問合せ先：東北ブロック協議会：演題システム対応窓口

（E-mail： contact42@pt-congress.org）

mailto:contact42@pt-congress.org